
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с ч. 12 ст. 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 03-01/15/05-2015 по признакам нарушения Администрацией с.
Красноселькуп (ЯНАО, с. Красноселькуп, ул. Советская, 4)  ч. 1 ст. 15 Закона о
защите конкуренции, в части осуществления органами местного самоуправления
действий (бездействие), которые приводят или могут привести к недопущению,
ограничению, устранению конкуренции, а именно, предоставление ООО УК
«Красноселькуп» преимущественных условий осуществления деятельности, в части
заключения дополнительного соглашения к договору управления
многоквартирными домами от 15.07.2013 № 35.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 03-01/15/05-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства, в составе:

<...>.

3. <...> обеспечить подготовку всех необходимых для рассмотрения дела
материалов.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <...>.

 

Руководитель управления                                                                               О.Ю. Печерин


